公  示

[bookmark: _GoBack]    根据国务院学位委员会《关于开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整试点工作的意见》（学位〔2014〕1号）、《关于开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作的通知》（学位〔2015〕40号）和新疆维吾尔自治区学位委员会《关于开展自治区2016年学位授权点动态调整工作的通知》（新学位〔2016〕1号）要求，我校开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作，经过专家论证和评审，经过石河子大学学位评定委员会审定，通过我校学位授权点动态调整方案，现将动态调整撤销、增列学位授权点清单公示如下：
石河子大学动态调整撤销的学位授权点清单
	序号
	撤销学位点类型
	撤销学位点名称

	1
	硕士学位授权一级学科
	草学

	2
	硕士学位授权二级学科
	社会医学与卫生事业管理

	3
	硕士专业学位授权点
	工程（制药）

石河子大学动态调整增列的学位授权点清单
	序号
	增列学位点类型
	增列学位点名称

	1
	硕士学位授权一级学科
	中国语言文学

	2
	硕士专业学位授权点
	口腔医学

	3
	硕士专业学位授权点
	药学

以上结果从今日起公示15天，公示期内校学位评定委员会按程序受理个人或集体提出的异议；无异议，以上学位授权点为我校2016年学位授权点动态调整结果。
受理电话：2057980  2057555
受理办公室：研究生处学位办

                                  研究生处
                              2016年5月20日